COLECTA

¡Oh Dios!, que, por medio de san Alfonso María, tu obispo y confesor inflamado del celo de las aims, has enriquecido a tu Iglesia con una nueva familia religiosa; te suplicamos que, instruidos con sus saludables lecciones y fortalecidos con sus ejemplos, podamos llegar a ti con felicidad. Por nuestro Señor.

CONMEMORACIÓN SAN ESTEBAN I

Mira con benevolencia, ¡oh Pastor eterno!, a tu grey, y por la intercesión de tu bienaventurado mártir y sumo pontífice Esteban, a quien has constituido pastor de toda la Iglesia, guárdala por siempre bajo tu protección. Por nuestro Señor Jesucristo.

EPÍSTOLA

Carísimo: Afíanzate en la gracia de Jesucristo. Lo que de mí has oído delante de muchos testigos, confíalo a hombres fieles, que sean idóneos para enseñarlo también a otros. Acepta tu parte de sufrimientos como buen soldado de Jesucristo. En la

mo militans Deo implicat se negotiis sæcularibus: ut ei placeat, cui se probavit. Nam et qui certat in agone, non coronatur, nisi legitime certaverit. Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere. Intelligite quæ dico: dabit enim tibi Dominus in omnibus intellectum.

*Salmo 118.52-53;39.11*

MEMOR fui iudiciorum tuorum a sæculo, Domine, et consolatus sum: defectio tenuit me pro peccatoribus derelinquentibus legem tuam. *V.* Justitiam tuam non abscondi in corde meo: veritatem tuam, et salutarem tuam dixi.

*Eclesiástico 49.3-4*

ALLELUIA, allelúia. *V.* Ipse est directus divinitus in penitentiam gentis, et tulit abominaciones impietatis: et gubernavit ad Dominum cor ipsius: et in diebus peccatorum corroboravit pietatem. Allelúia.

*Lucas 10.1-9*

IN illo tempore: Designavit Dominus et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, et neminem per viam salutaveritis. In quacumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui; et si ibi fuerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete edentes, et bibentes quæ apud illos sunt: dignus est enim operarius mercedem suam. Nolite

profesión de las armas, nadie se enreda con negocios de la vida civil, si quiere agradar al que lo alistó. Asimismo, tampoco el atleta recibe la corona si no lucha según las reglas. El labrador, que es quien se fatiga, debe ser el primero en participar de los frutos. Medita lo que te digo; Dios te dará completa inteligencia.